



ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
ΕΥΡΩΠΑΪΚΑ ΔΙΑΡΘΡΩΤΙΚΑ ΚΑΙ
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΕΡΓΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΕΡΓΟ: ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΤΗΣ
Ι. ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΩΤΙΔΟΣ
ΚΑΙ ΦΑΝΑΡΙΟΦΕΡΣΑΛΩΝ

ΥΠΟΕΡΓΟ: ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 3.399.133,63 €
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΠΕΠ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2014 – 2020
(ΚΑΕ 2018ΕΠ00610037της ΣΑΕΠ0061)

ΚΑΡΔΙΤΣΑ
ΙΟΥΝΙΟΣ 2018

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
	1. ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
	1.1. 10. ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΣΕΙΣ- ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ								
1	Φορτοεκφορτώσεις - Μεταφορές. Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα. Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια	NET ΟΙΚ- B 10.1.1	001	ΟΙΚ 1101 100,00%	t	515	12	6.180,00	
2	Φορτοεκφορτώσεις - Μεταφορές. Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα. Φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα	NET ΟΙΚ- B 10.1.2	002	ΟΙΚ 1104 100,00%	t	150	1,5	225,00	
3	Φορτοεκφορτώσεις - Μεταφορές. Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	NET ΟΙΚ- B 10.7.1	003	ΟΙΚ 1136 100,00%	tkm	67410	0,3	20.223,00	
				Αθροισμα Εργασιών :				26.628,00	26.628,00
	1.2. 20. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ								
1	Χωματουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	NET ΟΙΚ- B 20.5.1	004	ΟΙΚ 2124 100,00%	m3	270	6,85	1.849,50	
2	Χωματουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Προσαύξηση τιμών εκσκαφών βάθους μεγαλύτερου των 2,00 m για τις γενικές εκσκαφές	NET ΟΙΚ- B 20.6.1	005	ΟΙΚ 2132 100,00%	m3	120	0,4	48,00	
3	Χωματουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων.	NET ΟΙΚ- B 20.10	006	ΟΙΚ 2162 100,00%	m3	500	4	2.000,00	
4	Χωματουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου.	NET ΟΙΚ- B 20.20	007	ΟΙΚ 2162 100,00%	m3	40	18,75	750,00	
5	Χωματουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα.	NET ΟΙΚ- B 20.30	008	ΟΙΚ 2171 100,00%	m3	270	4,5	1.215,00	
				Αθροισμα Εργασιών :				5.862,50	5.862,50
	1.3. 21. ΑΝΤΛΗΣΕΙΣ- ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΕΙΣ								
1	Αντλήσεις - αποστραγγίσεις. Λειτουργία εργοταξιακών αντλητικών συγκροτημάτων. Αντλητικά συγκροτήματα diesel ή βενζινοκίνητα. Ισχύος 2,0 έως 5,0 HP	NET ΟΙΚ- B 21.1.1.3	009	ΟΙΚ 2186 100,00%	h	40	4	160,00	
				Αθροισμα Εργασιών :				160,00	160,00
	1.4. 22. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
1	Καθαίρεσεις. Καθαίρεσεις πλινθοδομών.	NET ΟΙΚ- B 22.4	010	ΟΙΚ 2222 100,00%	m3	360	14	5.040,00	
Σε μεταφορά:								5.040,00	32.650,50

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								5.040,00	32.650,50
2	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	NET ΟΙΚ-Β 22.15.1	011	ΟΙΚ 2226 100,00%	m3	10	50	500,00	72.023,20
3	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Καθαίρεση ειδικών τμημάτων σκυροδεμάτων με δυσχερή εφαρμογή τεχνικών μη διαταραγμένης κοπής προκειμένου να δημιουργηθεί αντισεισμικός αρμός εντός του σώματος του κτιρίου ή με όμορο κτίριο.	NET ΟΙΚ-Β 22.15.3	012	ΟΙΚ 2226 100,00%	m*cm	3200	15	48.000,00	
4	Καθαίρεσεις. Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	NET ΟΙΚ-Β 22.20.1	013	ΟΙΚ 2236 100,00%	m2	650	7	4.550,00	
5	Καθαίρεσεις. Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων.	NET ΟΙΚ-Β 22.45	014	ΟΙΚ 2275 100,00%	m2	110	15	1.650,00	
6	Καθαίρεσεις. Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων. Για μεταλλικά κιγκλιδώματα	NET ΟΙΚ-Β 22.65.2	015	ΟΙΚ 2275 100,00%	Kg	944	0,3	283,20	
7	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα με χρήση κουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	ΟΙΚ 022.15.2.1	016	ΟΙΚ 2226 100,00%	m3	80	150	12.000,00	
Αθροισμα Εργασιών :								72.023,20	
1	1.5. 23.ΙΚΡΙΩΜΑΤΑ-ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΕΙΣ Ικριώματα - Αντιστηρίξεις. Πετάσματα ασφαλείας επί ικριωμάτων.	NET ΟΙΚ-Β 23.5	017	ΟΙΚ 2304 100,00%	m2	250	5	1.250,00	3.830,00
2	Ικριώματα - Αντιστηρίξεις. Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά, βαρέως τύπου.	NET ΟΙΚ-Β 23.6	018	ΟΙΚ 2303 100,00%	m2	300	8	2.400,00	
3	Ικριώματα - Αντιστηρίξεις. Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων.	NET ΟΙΚ-Β 23.14	019	ΟΙΚ 2314.1 100,00%	m2	300	0,6	180,00	
Αθροισμα Εργασιών :								3.830,00	3.830,00
1	2. ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ 2.1. 31. ΧΑΛΙΚΟΔΕΜΑΤΑ-ΓΑΡΜΠΙΛΟΔΕΜΑΤΑ Χαλικοδέματα - Γαρμπιλοδέματα. Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C10/12	NET ΟΙΚ-Β 32.2.2	020	ΟΙΚ 3212 100,00%	m3	300	65	19.500,00	19.500,00
Αθροισμα Εργασιών :								19.500,00	
2.2. 32. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ									
Σε μεταφορά:								0,00	128.003,70

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								0,00	128.003,70
1	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	NET ΟΙΚ-Β 32.1.3	021	ΟΙΚ 3213 100,00%	m3	10	75	750,00	
2	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	NET ΟΙΚ-Β 32.1.4	022	ΟΙΚ 3214 100,00%	m3	50	80	4.000,00	
3	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	NET ΟΙΚ-Β 32.1.6	023	ΟΙΚ 3215 100,00%	m3	407	90	36.630,00	
4	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού.(μέγιστου κόκκου αδρανούς 18-20mm) Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΟΙΚ 032.1.5.1	024	ΟΙΚ 3215 100,00%	m3	35	90	3.150,00	
5	Μανδύας εκτοξευόμενου σκυροδέματος επί τοίχων από οπτόπλινδους ή φυσικούς λίθους κατηγορίας C25/30	ΟΙΚ 032.1.6.1	025	ΟΙΚ 3215 100,00%	m3	27	1080	29.160,00	
6	Μανδύας εκτοξευόμενου σκυροδέματος επί τοίχων από οπτόπλινδους ή φυσικούς λίθους κατηγορίας C25/30 Αντιδιαβρωτική προστασία στοιχείων μη αποκαλυμμένων σιδηροπλισμών, αναβάθμιση δεικτών pH σκυροδέματος και οπλισμών με εμφυτευόμενους αναστολείς διάβρωσης τύπου κυψέλης/καψύλλια των 10ml για εκτεταμένη προστασία κατά της διαβρωσης (μία κάψουλα ανά οπή) Αντιδιαβρωτική προστασία στοιχείων μη αποκαλυμμένων σιδηροπλισμών, αναβάθμιση δεικτών pH σκυροδέματος και οπλισμών με εμφυτευόμενους αναστολείς διάβρωσης τύπου κυψέλης/καψύλλια των 10ml για εκτεταμένη προστασία κατά της διαβρωσης (μία κάψουλα ανά οπή)	ΟΙΚ 077.85.1	026	ΟΙΚ 7785.1 100,00%	Τεμ.	50	22,12	1.106,00	
Σε μεταφορά:								74.796,00	128.003,70

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								74.796,00	128.003,70
7	Αποκατάσταση επιφανειών σκυροδέματος που έχουν υποστεί φθορές λόγω διάβρωσης οπλισμού από την δράση χλωριόντων και την ενανθράκωση του σκυροδέματος με εφαρμογή αναστολέων διάβρωσης και επισκευαστικών κονιαμάτων.	ΟΙΚ B95.1.1	027	ΟΔΟ 2412 100,00%	m2	100	89	8.900,00	83.696,00
Αθροισμα Εργασιών :								83.696,00	
1	2.3. 35. ΚΙΣΗΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΚΥΨΕΛΟΔΕΜΑΤΑ- ΠΕΡΛΙΤΟΔΕΜΑΤΑ- ΣΚΩΡΙΟΔΕΜΑΤΑ Κισηροδέματα - Κυψελοδέματα - Περιλιτοδέματα. Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιόδεμα για την μόνωση δωματίων.	NET ΟΙΚ- B 35.2	028	ΟΙΚ 3504 100,00%	m3	15	100	1.500,00	
Αθροισμα Εργασιών :								1.500,00	1.500,00
1	2.4. 38. ΞΥΛΟΠΥΤΟΙ- ΟΠΛΙΣΜΟΙ Αγκυρώσεις νέων ράβδων οπλισμού εντός υφισταμένων στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα. Βλήτρα από ράβδους Φ14 mm.	NET ΟΔΟ- A B-92.3	029	ΥΔΡ 7025 100,00%	Τεμ.	6500	5,9	38.350,00	213.199,70
2	Αγκύρωση νέων ράβδων οπλισμού εντός υφισταμένων στοιχείων από Ο.Σ., βλήτρα από ράβδους Φ16mm. Βλήτρα από ράβδους Φ16 mm.	NET ΟΔΟ- A B-92.4	030	ΥΔΡ 7025 100,00%	Τεμ.	1650	6,3	10.395,00	
3	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Ξυλότυποι χυτών τοίχων.	NET ΟΙΚ- B 38.1	031	ΟΙΚ 3801 100,00%	m2	205	12	2.460,00	
4	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών.	NET ΟΙΚ- B 38.3	032	ΟΙΚ 3816 100,00%	m2	2100	14	29.400,00	
5	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Προσαύξηση τιμής ξυλοτύπων λόγω ύψους.	NET ΟΙΚ- B 38.6	033	ΟΙΚ 3824 100,00%	m2	1680	7	11.760,00	
6	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	NET ΟΙΚ- B 38.20.2	034	ΟΙΚ 3873 100,00%	Kg	75000	0,95	71.250,00	
7	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	NET ΟΙΚ- B 38.20.3	035	ΟΙΚ 3873 100,00%	Kg	1100	0,9	990,00	
8	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων.	NET ΟΙΚ- B 38.45	036	ΟΙΚ 3873 100,00%	m2	2500	2	5.000,00	
9	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Γαλβανισμένα δομικά πλέγματα S500s οπλισμού σκυροδέματος	ΟΙΚ 038.21.1	037	ΟΙΚ 3873 100,00%	Kg	2300	1,4	3.220,00	
Σε μεταφορά:								172.825,00	213.199,70

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη		
								Μερική (€)	Ολική (€)	
Από μεταφορά:								172.825,00	213.199,70	
10	Βλήτρο αγκύρωσης συνεργασίας κατασκευών από εκτοξευόμενο σκυρόδεμα με υφιστάμενες τοιχοπληρώσεις ή σκυρόδεμα διαμέτρου έως Φ10mm , μήκους έως 60cm Βλήτρο αγκύρωσης συνεργασίας κατασκευών από εκτοξευόμενο σκυρόδεμα με υφιστάμενες τοιχοπληρώσεις ή σκυρόδεμα διαμέτρου έως Φ10mm , μήκους έως 60cm Αγκυρώσεις βλήτρα M16 (ντίζες) με βόλτες Αγκύρια - Βλήτρα M16 τύπου HILTI HAS ή ανάλογο Αγκυρώσεις βλήτρα M16 (ντίζες) με βόλτες τυφλά κατά το ένα άκρο Αγκύρια - Βλήτρα M16 τύπου HILTI HAS ή ανάλογο	ΟΙΚ 038.77.1	038	ΟΙΚ 3873 100,00%	Τεμ.	1400	3	4.200,00		
11		ΟΙΚ B92.2.1	039	ΥΔΡ 7025 100,00%	Τεμ.	50	8,65	432,50		
12		ΟΙΚ B92.2.2	040	ΥΔΡ 7025 100,00%	Τεμ.	1650	8,65	14.272,50		
Αθροισμα Εργασιών :								191.730,00	191.730,00	
3. ΟΜΑΔΑ Γ: ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣΕΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ										
3.1. 46. ΟΠΤΟΠΛΙΝΘΟΔΟΜΕΣ										
1	Οπτοπλινθοδομές. Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm. Πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	NET ΟΙΚ- B 46.10.4	041	ΟΙΚ 4664.1 100,00%	m2	520	30	15.600,00	15.600,00	
Αθροισμα Εργασιών :								15.600,00		
3.2. 48.ΕΙΔΙΚΕΣ ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ(ΑΨΙΔΩΝ - ΚΑΠΝΟΔΟΧΩΝ)										
1	Ειδικές τοιχοδομές (αψίδων, καπνοδόχων, κλπ). Πλινθοδομές αψίδων ή θόλων. Πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικές)	NET ΟΙΚ- B 48.1.2	042	ΟΙΚ 4812.1 100,00%	m2	360	30	10.800,00	10.800,00	
Αθροισμα Εργασιών :								10.800,00		
3.3. 49. ΔΙΑΖΩΜΑΤΑ (ΣΕΝΑΖ) ΛΟΙΠΕΣ ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΤΟΙΧΟΔΟΜΩΝ										
1	Διαζώματα (σενάζ) - Λοιπές ενισχύσεις τοιχοδομών. Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά σπλισμένο σκυρόδεμα. Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων	NET ΟΙΚ- B 49.1.2	043	ΟΙΚ 3213 100,00%	m	120	17,5	2.100,00	2.100,00	
Αθροισμα Εργασιών :								2.100,00		
3.4. 50. ΥΑΛΟΠΟΙΧΟΙ-ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ										
1	Υαλότοιχοι - Τοιχοπετάσματα. Εξωτερικά τοιχοπετάσματα με μεταλλικό σκελετό και επένδυση εξωτερικά με τσιμεντοσανίδα και εσωτερικά με γυψοσανίδα.	NET ΟΙΚ- B 50.10	044	ΟΙΚ 4713 100,00%	m2	1330	50	66.500,00	66.500,00	
Αθροισμα Εργασιών :								66.500,00		
3.5. 71. ΑΡΜΟΛΟΓΗΜΑΤΑ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ										
1	Αρμολογήματα - Επιχρίσματα. Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα.	NET ΟΙΚ- B 71.22	045	ΟΙΚ 7122 100,00%	m2	2185	12,5	27.312,50	27.312,50	
Αθροισμα Εργασιών :								27.312,50		
4. ΟΜΑΔΑ Δ: ΔΙΚΤΥΑ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ- ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ)										
Σε μεταφορά:								0,00	527.242,20	

Α / Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρη σης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								0,00	527.242,20
	4.1. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΎΔΡΕΥΣΗΣ- ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ								
1	Εγκατάσταση Ύδρευσης-Αποχέτευσης	ΗΛΜ Δ-1.1	046		Τεμ.	1	56638	56.638,00	56.638,00
					Αθροισμα Εργασιών :			56.638,00	
1	4.2. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ Εγκατάσταση Ηλεκτρολογικών Δικτύων	ΗΛΜ Δ-2.1	047		Τεμ.	1	284895,5	284.895,50	284.895,50
					Αθροισμα Εργασιών :			284.895,50	
1	4.3. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ (ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ-ΨΥΞΗΣ) Εγκατάσταση των δικτύων Θέρμανσης - Ψύξης	ΗΛΜ Δ-3.1	048		Τεμ.	1	159450	159.450,00	159.450,00
					Αθροισμα Εργασιών :			159.450,00	
1	4.4. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ- ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ Εγκατάσταση των δικτύων Πυρανίχνευσης - Πυρόσβεσης	ΗΛΜ Δ-4.1	049		Τεμ.	1	50600	50.600,00	50.600,00
					Αθροισμα Εργασιών :			50.600,00	
1	4.5. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ Εγκατάσταση Ανελκυστήρα	ΗΛΜ Δ-5.1	050		Τεμ.	1	60000	60.000,00	60.000,00
					Αθροισμα Εργασιών :			60.000,00	
	5. ΟΜΑΔΑ Ε: ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ- ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								
	5.1. 73. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ- ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ								
1	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου. Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς άνω των 30 cm	NET ΟΙΚ-B 73.16.2	051	ΟΙΚ 7316 100,00%	m2	170	12	2.040,00	1.138.825,70
2	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα. Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης 15x15 cm, κολλητά	NET ΟΙΚ-B 73.26.3	052	ΟΙΚ 7326.1 100,00%	m2	60	27,5	1.650,00	
3	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια. Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	NET ΟΙΚ-B 73.33.1	053	ΟΙΚ 7331 100,00%	m2	110	28	3.080,00	
4	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια. Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	NET ΟΙΚ-B 73.33.3	054	ΟΙΚ 7331 100,00%	m2	955	32	30.560,00	
5	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1. Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	NET ΟΙΚ-B 73.34.1	055	ΟΙΚ 7326.1 100,00%	m2	580	30	17.400,00	
6	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντοασβεστοκονίαμα σε δύο στρώσεις. Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 2,0 cm	NET ΟΙΚ-B 73.37.1	056	ΟΙΚ 7337 100,00%	m2	100	13	1.300,00	
7	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Αντιολισθητικό ελαστικό παρέμβλημα μαρμάρινων βαθμίδων.	NET ΟΙΚ-B 73.76	057	ΟΙΚ 7396 100,00%	μμ	300	5	1.500,00	
Σε μεταφορά:								57.530,00	1.138.825,70

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								57.530,00	1.138.825,70
8	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Κατασκευή αυτοεπιπεδούμενου αντιολισθηρού δαπέδου.	NET ΟΙΚ-Β 73.94	058	ΟΙΚ 7373.1 100,00%	m2	50	35	1.750,00	59.280,00
Αθροισμα Εργασιών :								59.280,00	
1	5.2. 74. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ ΜΕ ΜΑΡΜΑΡΟ Επιστρώσεις με μάρμαρο. Μπιζωτάρισμα ακμών μαρμαρίνων πλακών.	NET ΟΙΚ-Β 74.22	059	ΟΙΚ 7422 100,00%	μμ	90	2,5	225,00	16.555,00
2	Επιστρώσεις με μάρμαρο. Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου. Επιστρώσεις με πλάκες μαρμάρου σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 2 cm, σε αναλογία 11 έως 25 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο	NET ΟΙΚ-Β 74.30.11	060	ΟΙΚ 7443 100,00%	m2	115	82	9.430,00	
3	Επιστρώσεις με μάρμαρο. Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου. Επιστρώσεις με πλάκες μαρμάρου σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 3 cm, σε αναλογία 6 έως 10 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο	NET ΟΙΚ-Β 74.30.14	061	ΟΙΚ 7462 100,00%	m2	75	92	6.900,00	
Αθροισμα Εργασιών :								16.555,00	
1	5.3. 75. ΛΟΙΠΑ ΜΑΡΜΑΡΙΚΑ Λοιπά μαρμαρικά. Κατώφλια και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από μάρμαρο. Κατώφλια από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm και πλάτους 11 - 30 cm	NET ΟΙΚ-Β 75.1.2	062	ΟΙΚ 7503 100,00%	m2	13	75	975,00	
2	Λοιπά μαρμαρικά. Περιθώρια (σοβατεπιά) από μάρμαρο. Σοβατεπιά από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm	NET ΟΙΚ-Β 75.11.2	063	ΟΙΚ 7513 100,00%	μμ	195	9	1.755,00	26.700,00
3	Λοιπά μαρμαρικά. Επιστρώσεις στηθαίων (πεζουλίων) με μάρμαρο. Επιστρώσεις στηθαίων με μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm και πλάτους έως 20 cm	NET ΟΙΚ-Β 75.21.2	064	ΟΙΚ 7524 100,00%	m2	53	70	3.710,00	
4	Λοιπά μαρμαρικά. Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο. Ποδιές παραθύρων από σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 2 cm	NET ΟΙΚ-Β 75.31.2	065	ΟΙΚ 7532 100,00%	m2	20	75	1.500,00	
5	Λοιπά μαρμαρικά. Μπαλκονοποδιές μήκους έως 2,00 m. Μπαλκονοποδιές από μάρμαρο πάχους 3 cm	NET ΟΙΚ-Β 75.36.1	066	ΟΙΚ 7536 100,00%	μμ	85	30	2.550,00	
6	Λοιπά μαρμαρικά. Επενδύσεις βαθμίδων μήκους έως 2,00 m με μάρμαρο λευκό. Επενδύσεις βαθμίδων με μάρμαρο πάχους 4 / 2 cm (βατήρων/μετώπων)	NET ΟΙΚ-Β 75.41.2	067	ΟΙΚ 7542 100,00%	μμ	260	40	10.400,00	
7	Λοιπά μαρμαρικά. Σκαλομέρια μαρμάρου. Σκαλομέρια από μάρμαρο σκληρό πάχους 2 cm	NET ΟΙΚ-Β 75.58.2	068	ΟΙΚ 7559 100,00%	Τεμ.	210	16	3.360,00	26.700,00
8	Λοιπά μαρμαρικά. Ορθομαρμαρώσεις από πλάκες μαρμάρου μήκους έως 2,00 m. Ορθομαρμαρώσεις από μάρμαρο σκληρό πάχους 2 cm	NET ΟΙΚ-Β 75.61.3	069	ΟΙΚ 7563 100,00%	m2	35	70	2.450,00	
Αθροισμα Εργασιών :								26.700,00	26.700,00
Σε μεταφορά:								0,00	1.241.360,70

Α / Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								0,00	1.241.360,70
1	6. ΟΜΑΔΑ ΣΤ: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ- ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ 6.1. 52. ΞΥΛΙΝΑ ΠΑΤΩΜΑΤΑ-ΤΟΙΧΟΙ-ΟΡΟΦΕΣ Ξύλινα πατώματα - Τοίχοι - Οροφές. Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής ξυλείας. Ζευκτά από ξυλεία πριστή	NET ΟΙΚ- B 52.76.2	070	ΟΙΚ 5277 100,00%	m3	29	600	17.400,00	
2	Ξύλινα πατώματα - Τοίχοι - Οροφές. Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πελεκητή ή πριστή. Τεγίδωση από ξυλεία πριστή	NET ΟΙΚ- B 52.79.2	071	ΟΙΚ 5280 100,00%	m3	1	400	400,00	
3	Ξύλινα πατώματα - Τοίχοι - Οροφές. Σανίδωμα στέγης. Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm	NET ΟΙΚ- B 52.80.2	072	ΟΙΚ 5282 100,00%	m2	405	17	6.885,00	
4	Ξύλινα πατώματα - Τοίχοι - Οροφές. Επιτεγίδωση στέγης, για κεραμίδια γαλλικού τύπου.	NET ΟΙΚ- B 52.86	073	ΟΙΚ 5286 100,00%	m2	405	10	4.050,00	
Αθροισμα Εργασιών :								28.735,00	28.735,00
1	6.2. 53. ΞΥΛΙΝΑ ΔΑΠΕΔΑ Ξύλινα δάπεδα. Παρκέτο απλό από λωρίδες δρύινες σε υπάρχον ψευδοπάτωμα.	NET ΟΙΚ- B 53.41	074	ΟΙΚ 5341 100,00%	m2	155	55	8.525,00	
2	Ξύλινα δάπεδα. Σοβατεπιιά πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους τουλάχιστον 12 mm. Από ξυλεία τύπου δρυός	NET ΟΙΚ- B 53.50.3	075	ΟΙΚ 5353 100,00%	μμ	120	6,5	780,00	
Αθροισμα Εργασιών :								9.305,00	9.305,00
1	6.3. 54. ΠΟΡΤΕΣ - ΠΑΡΑΘΥΡΑ-ΥΑΛΟΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟ ΞΥΛΕΙΑ Πόρτες - Παράθυρα - Υαλοστάσια από ξυλεία. Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές. Με κάσσα δομική, πλάτους έως 13 cm	NET ΟΙΚ- B 54.46.1	076	ΟΙΚ 5446.1 100,00%	m2	24	105	2.520,00	
2	Πόρτες - Παράθυρα - Υαλοστάσια από ξυλεία. Θυρόφυλλα μονόφυλλα ή δίφυλλα, πρεσσαριστά.	NET ΟΙΚ- B 54.68	077	ΟΙΚ 5468.1 100,00%	m2	150	100	15.000,00	
3	Πόρτες - Παράθυρα - Υαλοστάσια από ξυλεία. Φύλλα ερμαρίων πρεσσαριστά.	NET ΟΙΚ- B 54.72	078	ΟΙΚ 5472.1 100,00%	m2	42	95	3.990,00	
4	Πόρτες - Παράθυρα - Υαλοστάσια από ξυλεία. Εντοιχισμένες ντουλάπες.	NET ΟΙΚ- B 54.75	079	ΟΙΚ 5472.1 100,00%	m2	70	100	7.000,00	
5	Πόρτες - Παράθυρα - Υαλοστάσια από ξυλεία. Εντοιχισμένες ντουλάπες.	ΟΙΚ 054.75.1	080	ΟΙΚ 5472.1 100,00%	m2	19	53	1.007,00	
Αθροισμα Εργασιών :								29.517,00	29.517,00
1	6.4. 56. ΕΡΜΑΡΙΑ- ΠΑΓΚΟΙ , ΚΛΠ Ερμάρια - Πάγκοι, κτλ. Ράφια από λευκή ξυλεία. Ράφια πάχους 15 mm	NET ΟΙΚ- B 56.1.2	081	ΟΙΚ 5602 100,00%	m2	25	32,5	812,50	
2	Ερμάρια - Πάγκοι, κτλ. Ράφια από λευκή ξυλεία. Ράφια πάχους 12 mm	NET ΟΙΚ- B 56.1.3	082	ΟΙΚ 5603 100,00%	m2	45	30	1.350,00	
3	Ερμάρια - Πάγκοι, κτλ. Συρτάρια για ντουλάπες κοιτώνων επιφάνειας μεγαλύτερης των 0,40 m².	NET ΟΙΚ- B 56.10	083	ΟΙΚ 5613.1 100,00%	Τεμ.	89	35	3.115,00	
4	Ερμάρια - Πάγκοι, κτλ. Συρτάρια για κουζίνοτουλάπα επιφάνειας έως 0,20 m².	NET ΟΙΚ- B 56.11	084	ΟΙΚ 5613.1 100,00%	Τεμ.	30	30	900,00	
5	Ερμάρια - Πάγκοι, κτλ. Ψευδοπάτωμα από σκουρέτα.	NET ΟΙΚ- B 56.20	085	ΟΙΚ 5620 100,00%	m2	140	15	2.100,00	
Σε μεταφορά:								8.277,50	1.308.917,70

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								8.277,50	1.308.917,70
6	Ερμάρια - Πάγκοι, κτλ. Πάγκος από άκαυστη φορμάικα ενδεικτικού τύπου DUROPAL.	NET ΟΙΚ-Β 56.21	086	ΟΙΚ 5617 100,00%	m2	14	25	350,00	13.907,50
7	Ερμάρια - Πάγκοι, κτλ. Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα.	NET ΟΙΚ-Β 56.23	087	ΟΙΚ 5613.1 100,00%	m2	20	200	4.000,00	
8	Ερμάρια - Πάγκοι, κτλ. Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μή τυποποιημένα.	NET ΟΙΚ-Β 56.24	088	ΟΙΚ 5613.1 100,00%	m2	8	160	1.280,00	
					Αθροισμα Εργασιών :			13.907,50	
1	6.5. 61. ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ Σιδηρουργικά διάφορα. Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm.	NET ΟΙΚ-Β 61.5	089	ΟΙΚ 6104 100,00%	Kg	1470	2,4	3.528,00	65.159,00
2	Γωνιόκρανα προστασίας ακμών τοιχοπετασμάτων από γυψοσανίδες.	NET ΟΙΚ-Β 61.12	090	ΟΙΚ 6116 100,00%	m	150	3,5	525,00	
3	Σιδηρουργικά διάφορα. Μεταλλικός σκελετός ή δικτύωμα επιστέγασης.	NET ΟΙΚ-Β 61.29	091	ΟΙΚ 6118 100,00%	Kg	5500	3	16.500,00	
4	Σιδηρουργικά διάφορα. Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής.	NET ΟΙΚ-Β 61.30	092	ΟΙΚ 6118 100,00%	Kg	9000	2,8	25.200,00	
5	Σιδηρουργικά διάφορα. Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος.	NET ΟΙΚ-Β 61.31	093	ΟΙΚ 6118 100,00%	Kg	5500	2,5	13.750,00	
6	Σιδηρουργικά διάφορα. Μεταλλικός σκελετός στήριξης μαρμάρων επένδυσης.	NET ΟΙΚ-Β 61.32	094	ΟΙΚ 6102 100,00%	Kg	60	2,6	156,00	
7	Σιδηρά κουφώματα κοινά - Γκαραζόπορτες. Κάσες ανάρτησης θυροφύλλων από γαλβανισμένη λαμαρίνα.	NET ΟΙΚ-Β 62.41	095	ΟΙΚ 6239 100,00%	Kg	1000	5,5	5.500,00	
					Αθροισμα Εργασιών :			65.159,00	
1	6.6. 62. ΣΙΔΗΡΑ ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ ΚΟΙΝΑ-ΓΚΑΡΑΖΟΠΟΡΤΕΣ Θύρες σιδηρές πολυσύνθετου σχεδίου από ευθύγραμμες, καμπύλες ή και ελικοειδείς ράβδους.	NET ΟΙΚ-Β 62.23	096	ΟΙΚ 6223 100,00%	Kg	1110	8,5	9.435,00	
2	Σιδηρά κουφώματα κοινά - Γκαραζόπορτες. Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, μονόφυλλες.	NET ΟΙΚ-Β 62.60.2	097	ΟΙΚ 6236 100,00%	m2	9	250	2.250,00	
3	Θύρες πυρασφαλείας, μονόφυλλες, ανοιγόμενες, χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60 min	NET ΟΙΚ-Β 62.60.3	098	ΟΙΚ 6236 100,00%	m2	15	300	4.500,00	
4	Σιδηρά κουφώματα κοινά - Γκαραζόπορτες. Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, μονόφυλλες.								
3	Θύρες πυρασφαλείας, μονόφυλλες, ανοιγόμενες, χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 90 min	NET ΟΙΚ-Β 62.60.3	098	ΟΙΚ 6236 100,00%	m2	15	300	4.500,00	
4	Σιδηρά κουφώματα κοινά - Γκαραζόπορτες. Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, δίφυλλες.								
4	Θύρες πυρασφαλείας, δίφυλλες, ανοιγόμενες, χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60 min	NET ΟΙΚ-Β 62.61.2	099	ΟΙΚ 6236 100,00%	m2	4	300	1.200,00	
Σε μεταφορά:								17.385,00	1.387.984,20

Α / Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								17.385,00	1.387.984,20
5	Σιδηρά κουφώματα κοινά - Γκαραζόπορτες. Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, δίφυλλες. Θύρες πυρασφαλείας, δίφυλλες, ανοιγόμενες, χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 90 min	NET ΟΙΚ- B 62.61.3	100	ΟΙΚ 6236 100,00%	m2	9,5	350	3.325,00	20.710,00
Αθροισμα Εργασιών :								20.710,00	
1	6.7. 64. ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΑ ΣΙΔΗΡΑ- ΠΕΡΙΦΡΑΓΜΑΤΑ Κυγκλιδώμαρατα σιδηρά - Περιφράγματα. Σιδηρά κιγκλιδώματα πολυσύνθετα. Κυγκλιδώμαρατα σιδηρά - Περιφράγματα. Ανοξείδωτος χειρολισθήρας Φ50/2 mm.	NET ΟΙΚ- B 64.3	101	ΟΙΚ 6403 100,00%	Kg	2050	6	12.300,00	15.450,00
2		NET ΟΙΚ- B 64.29	102	ΟΙΚ 6428 100,00%	m	175	18	3.150,00	
Αθροισμα Εργασιών :								15.450,00	
1	6.8. 65. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ Κατασκευές από αλουμίνιο. Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα. Υαλοστάσια δίφυλλα, με το ένα ή και τα δύο φύλλα συρόμενα (επάλληλα), με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη	NET ΟΙΚ- B 65.17.6	103	ΟΙΚ 6524 100,00%	m2	0,6	120	72,00	1.424.144,20
2	Κατασκευές από αλουμίνιο. Κινητές σίτες αερισμού.	NET ΟΙΚ- B 65.25	104	ΟΙΚ 6530 100,00%	m2	155	40	6.200,00	
3	Κατασκευές από αλουμίνιο. Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες. Υαλόθυρες από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο. Υαλόθυρες ανοιγόμενες, μονόφυλλες, χωρίς φεγγίτη	NET ΟΙΚ- B 65.2.1.1	105	ΟΙΚ 6502 100,00%	m2	7	150	1.050,00	
4	Κατασκευές από αλουμίνιο. Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες. Υαλόθυρες από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο. Υαλόθυρες δίφυλλες, παλινδρομικές, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη	NET ΟΙΚ- B 65.2.1.8	106	ΟΙΚ 6508 100,00%	m2	11	150	1.650,00	
5	Κατασκευές από αλουμίνιο. Μπαλκονόπορτες από αλουμίνιο δίφυλλες ανοιγόμενες.	ΟΙΚ 065.10.1	107	ΟΙΚ 6510 100,00%	m2	175	175	30.625,00	
6	Κατασκευές από μέταλλο. Πυράντοχες μπαλκονόπορτες από μεταλλικές διατομές δίφυλλες ανοιγόμενες, κλάση πυραντίστασης 60min .	ΟΙΚ 065.10.2	108	ΟΙΚ 6510 100,00%	m2	5,5	1150	6.325,00	
7	Κατασκευές από μέταλλο. Πυράντοχες μπαλκονόπορτες από μεταλλικές διατομές δίφυλλες ανοιγόμενες, κλάση πυραντίστασης 90min .	ΟΙΚ 065.10.3	109	ΟΙΚ 6510 100,00%	m2	13	1500	19.500,00	
8	Κατασκευές από αλουμίνιο. Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα. Υαλοστάσια μονόφυλλα, ανοιγόμενα περί κατακόυφο ή οριζόντιο άξονα	ΟΙΚ 065.17.1.1	110	ΟΙΚ 6519 100,00%	m2	20	210	4.200,00	
9	Κατασκευές από μέταλλο. Πυράντοχα υαλοστάσια μεταλλικής διατομής μεμονωμένα, κλάση πυραντίστασης 60min. Πυράντοχα υαλοστάσια μονόφυλλα, σταθερά.	ΟΙΚ 065.17.1.2	111	ΟΙΚ 6519 100,00%	m2	5	500	2.500,00	
Σε μεταφορά:								72.122,00	1.424.144,20

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								72.122,00	1.424.144,20
10	Κατασκευές από μέταλλο. Πυράντοχα υαλοστάσια μεταλλικές διατομές μεμονωμένα, κλάση πυραντίστασης 90min. Πυράντοχα υαλοστάσια μονόφυλλα, σταθερά.	OIK 065.17.1.3	112	OIK 6519 100,00%	m2	7	650	4.550,00	121.712,00
11	Κατασκευές από αλουμίνιο. Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα. Υαλοστάσια δίφυλλα, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα. Κατασκευές από μεταλλικό. Πυράντοχα υαλοστάσια από μεταλλικές διατομές	OIK 065.17.4.1	113	OIK 6522 100,00%	m2	35	200	7.000,00	
12	μεμονωμένα, κλάση πυραντίστασης 60min. Πυράντοχα υαλοστάσια δίφυλλα, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη, σταθερά.	OIK 065.17.4.2	114	OIK 6522 100,00%	m2	4	520	2.080,00	
13	Κατασκευές από μέταλλο. Πυράντοχα υαλοστάσια από μεταλλικές διατομές μεμονωμένα, κλάση πυραντίστασης 90min. Πυράντοχα υαλοστάσια δίφυλλα, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη, σταθερά.	OIK 065.17.4.3	115	OIK 6522 100,00%	m2	4	670	2.680,00	
14	Κατασκευές από αλουμίνιο. Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα. Υαλοστάσια δίφυλλα, κινητού φεγγίτη, κατακόρυφου ή οριζόντιου άξονα Κατασκευές από αλουμίνιο.	OIK 065.17.5.1	116	OIK 6523 100,00%	m2	30	210	6.300,00	
15	Παντζούρια αλουμινίου ή πλαστικά ανοιγόμενα ή συρόμενα και κάσες αυτών. Ανοιγόμενα αλουμινίου Κατασκευές από αλουμίνιο.	OIK 065.50.1.1	117	OIK 6541 100,00%	m2	185	140	25.900,00	
16	Παντζούρια αλουμινίου ρολό και κάσες αυτών , Μηχανισμός Ηλεκτροκίνητος. Ανοιγόμενα αλουμινίου	OIK 065.50.1.2	118	OIK 6541 100,00%	Τεμ.	9	120	1.080,00	
Αθροισμα Εργασιών :								121.712,00	
7. ΟΜΑΔΑ Ζ: ΛΟΙΠΑ- ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ									
7.1. 72. ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ									
1	Επιστεγάσεις. Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου. Επιστεγάσεις. Επικάλυψη αρμών διαστολής με λαμαρίνα γαλβανισμένη πάχους 1 mm.	NET OIK- B 72.16	119	OIK 7211 100,00%	m2	405	21	8.505,00	
2	Επικάλυψη οριζοντίων αρμών με γαλβανισμένη λαμαρίνα d = 1,0 mm	NET OIK- B 72.44.2	120	OIK 7246 100,00%	μμ	20	14	280,00	
3	Επιστεγάσεις. Αρμολαμπίτρα. Αρμολαμπίτρα αρμών εύρους 100 mm	NET OIK- B 72.47.2	121	OIK 7246 100,00%	μμ	38	50	1.900,00	
4	Επιστεγάσεις. Κουπόλες φυσικού φωτισμού και αερισμού. Κουπόλες ανοιγόμενες χειροκίνητα, φυσικού φωτισμού και αερισμού, με διπλό θόλο, με καμπύλα φύλλα, εξωτερικά με πολυκαρβονικό και εσωτερικά με ακρυλικό (PMMA), με βάση PVC	NET OIK- B 72.75.2	122	OIK 7231 100,00%	m2	7,5	450	3.375,00	
Σε μεταφορά:								14.060,00	1.545.856,20

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								14.060,00	1.545.856,20
5	Επιστεγάσεις. Κουπόλες φυσικού φωτισμού και αερισμού. Πρόσθετη τιμή των άρθρων 72.75.01 έως 72.75.05 για κουπόλες φυσικού φωτισμού αερισμού και πυρασφαλείας με διπλό θόλο με πολυκαρβονικά καμπύλα φύλλα	NET ΟΙΚ- B 72.75.6	123	ΟΙΚ 7231 100,00%	m2	7,5	110	825,00	14.885,00
Αθροισμα Εργασιών :								14.885,00	
1	7.2. 76. ΥΑΛΟΥΡΓΙΚΑ Υαλουργικά. Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες. Διπλοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 22 mm, (κρύσταλλο 4 mm, κενό 16 mm, κρύσταλλο 6mm)	ΟΙΚ 076.27.2.1	124	ΟΙΚ 7609.2 100,00%	m2	55	50	2.750,00	12.200,00
2	Υαλουργικά. Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες. Διπλοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 23 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 16mm, κρύσταλλο laminated 3 mm + 3 mm)	ΟΙΚ 076.27.3.1	125	ΟΙΚ 7609.2 100,00%	m2	135	70	9.450,00	
Αθροισμα Εργασιών :								12.200,00	
1	7.3. 77. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ Χρωματισμοί. Αντισκωριακές βαφές. Εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος δύο ή τριών συστατικών διαλύτου, με βάση εποξειδικό, πολυουρεθανικό ή ανόργανο πυριτικό ψευδάργυρο	NET ΟΙΚ- B 77.20.3	126	ΟΙΚ 7744 100,00%	m2	195	2	390,00	1.572.941,20
2	Χρωματισμοί. Προετοιμασία σιδηρών επιφανειών για σπατουλαριστούς χρωματισμούς.	NET ΟΙΚ- B 77.25	127	ΟΙΚ 7745 100,00%	m2	165	5	825,00	
3	Χρωματισμοί. Υπόστρωμα χρωματισμού επιφανειών αλουμινίου ή γαλβανισμένων στοιχείων με βάση εποξειδικές, πολυουρεθανικές ρητίνες ή με βάση το φωσφορικό οξύ. (Etch Primer).	NET ΟΙΚ- B 77.31	128	ΟΙΚ 7735 100,00%	m2	190	2,5	475,00	
4	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου.	NET ΟΙΚ- B 77.55	129	ΟΙΚ 7755 100,00%	m2	195	6	1.170,00	
5	Χρωματισμοί. Βερνικοχρωματισμοί επί σπατουλαρισμένων επιφανειών με εποξειδικά, πολυουρεθανικά ή ακρυλικά συστήματα δύο συστατικών.	NET ΟΙΚ- B 77.62	130	ΟΙΚ 7765 100,00%	m2	190	9	1.710,00	
6	Χρωματισμοί. Χρωματισμοί σωληνώσεων. Διαμέτρου από 3 έως 4"	NET ΟΙΚ- B 77.67.4	131	ΟΙΚ 7767.8 100,00%	μμ	170	4	680,00	
7	Χρωματισμοί. Βερνίκωμα ξυλίνων δαπέδων χωρίς απόξεση.	NET ΟΙΚ- B 77.69	132	ΟΙΚ 7769 100,00%	m2	310	3,5	1.085,00	
8	Χρωματισμοί. Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών. Βερνικοχρωματισμοί ξυλίνων επιφανειών με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου.	NET ΟΙΚ- B 77.71.3	133	ΟΙΚ 7771 100,00%	m2	330	14	4.620,00	
Σε μεταφορά:								10.955,00	1.572.941,20

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								10.955,00	1.572.941,20
9	Χρωματισμοί. Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.με σπατουλάρισμα. Εσωτερικών επιφανειών με χρήση ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Χρωματισμοί. Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού. Με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	NET ΟΙΚ-Β 77.81.1	134	ΟΙΚ 7786.1 100,00%	m2	1050	12	12.600,00	113.955,00
10	Χρωματισμοί. Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού. Με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	NET ΟΙΚ-Β 77.84.2	135	ΟΙΚ 7786.1 100,00%	m2	6290	11	69.190,00	
11	Χρωματισμοί. Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους. Χρωματισμοί. Χρωματισμοί εξωτερικών επιφανειών	NET ΟΙΚ-Β 77.99	136	ΟΙΚ 7797 100,00%	m2	300	0,3	90,00	
12	γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή πολυβινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού. Με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΟΙΚ 077.84.2.1	137	ΟΙΚ 7786.1 100,00%	m2	1760	12	21.120,00	
Αθροισμα Εργασιών :								113.955,00	
1	7.4. 78. ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΕΙΣ-ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΛΥΨΕΙΣ Διακοσμήσεις - Ειδικές καλύψεις. Ταινίες γύψινες (μπορντούρες) πλάτους 8 cm.	NET ΟΙΚ-Β 78.1	138	ΟΙΚ 7801 100,00%	μμ	265	4,5	1.192,50	
2	Διακοσμήσεις - Ειδικές καλύψεις. Γυψοσανίδες. Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	NET ΟΙΚ-Β 78.5.1	139	ΟΙΚ 7809 100,00%	m2	4100	11,6	47.560,00	
3	Διακοσμήσεις - Ειδικές καλύψεις. Γυψοσανίδες. Γυψοσανίδες ανθυγρές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	NET ΟΙΚ-Β 78.5.4	140	ΟΙΚ 7809 100,00%	m2	850	13,8	11.730,00	
4	Διακοσμήσεις - Ειδικές καλύψεις. Γυψοσανίδες. Γυψοσανίδες πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 15 mm	NET ΟΙΚ-Β 78.5.7	141	ΟΙΚ 7810 100,00%	m2	650	14,5	9.425,00	
5	Διακοσμήσεις - Ειδικές καλύψεις. Τσιμεντοσανίδες. Τσιμεντοσανίδες επίπεδες, πάχους 12,5 mm	NET ΟΙΚ-Β 78.10.2	142	ΟΙΚ 7809 100,00%	m2	1200	28	33.600,00	
6	Διακοσμήσεις - Ειδικές καλύψεις. Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική. Ψευδοροφή από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm	NET ΟΙΚ-Β 78.30.1	143	ΟΙΚ 7809 100,00%	m2	230	23	5.290,00	
7	Διακοσμήσεις - Ειδικές καλύψεις. Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική. Ψευδοροφή από πλάκες γυψοσανίδας πάχους 12 έως 13 mm, διάτρητες ή με γραμμικές αυλακώσεις, διαστάσεων 600x600 mm	NET ΟΙΚ-Β 78.30.3	144	ΟΙΚ 7809 100,00%	m2	920	19	17.480,00	
8	Διακοσμήσεις - Ειδικές καλύψεις. Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες.	NET ΟΙΚ-Β 78.34	145	ΟΙΚ 7809 100,00%	m2	20	20	400,00	
9	Διακοσμήσεις - Ειδικές καλύψεις. Ψευδοροφή ανισόπεδη από γυψοσανίδες.	NET ΟΙΚ-Β 78.35	146	ΟΙΚ 7809 100,00%	m2	540	22	11.880,00	
Σε μεταφορά:								138.557,50	1.686.896,20

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη		
								Μερική (€)	Ολική (€)	
Από μεταφορά:								138.557,50	1.686.896,20	
10	Διακοσμήσεις - Ειδικές καλύψεις. Ψευδοροφή από συμπαγείς ή διάτρητες μεταλλικές πλάκες.	NET ΟΙΚ- B 78.50	147	ΟΙΚ 7809 100,00%	m2	100	40	4.000,00	187.132,50	
11	Διακοσμήσεις - Ειδικές καλύψεις. Ηχοαπορροφητικές ψευδοροφές από διάτρητα ραβδωτά πυράντοχα πετάσματα.	NET ΟΙΚ- B 78.60	148	ΟΙΚ 7809 100,00%	m2	240	180	43.200,00		
12	Διακοσμήσεις - Ειδικές καλύψεις. Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική, πλενόμενη. Ψευδοροφή από πλάκες γυψοσανίδας πάχους 12 έως 13 mm, πλενόμενη, αντισμικητική, ανтимικροβιακή, διαστάσεων 600x600 mm	ΟΙΚ 078.30.3.1	149	ΟΙΚ 7809 100,00%	m2	55	25	1.375,00		
Αθροισμα Εργασιών :							187.132,50			
1	7.5. 79. ΜΟΝΩΣΕΙΣ ΥΓΡΑΣΙΑΣ- ΗΧΟΥ- ΘΕΡΜΟΤΗΤΟΣ Επικόλληση ινοπλισμένων πολυμερών. Επικόλληση υφασμάτων. Ενίσχυση αποκατάσταση έναντι διάτμησης διατομών οπλισμένου σκυροδέματος με επικόλληση (δύο στρώσεων με μάτισμα ενώσεων μεγαλύτερο από 10εκ) πολυμερών υφασμάτων οπλισμενων με ανθρακονήματα	ΟΙΚ 079.36.2	150	ΟΙΚ 7936 100,00%	m2	600	105	63.000,00		
2	Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Επάλειψη με ελαστομερές ασφαλικό διάλυμα.	NET ΟΙΚ- B 79.3	151	ΟΙΚ 7902 100,00%	m2	100	1,8	180,00		
3	Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Στεγάνωση ξύλινης στέγης με λεπτή ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη.	NET ΟΙΚ- B 79.10	152	ΟΙΚ 7912 100,00%	m2	450	7	3.150,00		
4	Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες. Μεμβράνη από ασφαλτο - πολυπροπυλένιο (APP), οπλισμένη με υαλοπλέγματα ή πολυεστερικές ίνες	NET ΟΙΚ- B 79.11.2	153	ΟΙΚ 7912 100,00%	m2	100	12	1.200,00		
5	Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Επιστρώσεις με συνθετικές μεμβράνες. Μεμβράνη PVC - P με ενίσχυση από συνθετικές ίνες	NET ΟΙΚ- B 79.12.2	154	ΟΙΚ 7912 100,00%	m2	45	15	675,00		
6	Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Στεγανοποιητικά μάζας σκυροδέματος (πρόσμικτα μείωσης υδατοπερατότητας) κατά ΕΛΟΤ EN 934-2.	NET ΟΙΚ- B 79.21	155	ΟΙΚ 7921 100,00%	Kg	50	1,2	60,00		
7	Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Πρόσμικτα μείωσης λόγου νερού προς τσιμέντο, κατά ΕΛΟΤ EN 934-2.	NET ΟΙΚ- B 79.22	156	ΟΙΚ 7922 100,00%	Kg	620	1,5	930,00		
8	Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Θερμική απομόνωση οροφών και δαπέδων με φύλλα διογκωμένης πολυστερίνης πάχους 50 mm.	NET ΟΙΚ- B 79.45	157	ΟΙΚ 7934 100,00%	m2	840	12,5	10.500,00		
Σε μεταφορά:								79.695,00		1.874.028,70

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη		
								Μερική (€)	Ολική (€)	
Από μεταφορά:								79.695,00	1.874.028,70	
9	Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Θερμομόνωση τοίχων με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm.	NET ΟΙΚ-B 79.47	158	ΟΙΚ 7934 100,00%	m2	2070	10,5	21.735,00	137.595,00	
10	Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Θερμομόνωση στοιχείων σκυροδέματος με πλάκες από εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm.	NET ΟΙΚ-B 79.48	159	ΟΙΚ 7934 100,00%	m2	220	11	2.420,00		
11	Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Θερμο-ηχομόνωση με πλάκες ορυκτοβάμβακα των 50 mm, πυκνότητας 80 kg.	NET ΟΙΚ-B 79.55	160	ΟΙΚ 7934 100,00%	m2	1020	12,5	12.750,00		
12	Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με εποξειδικά υλικά.	ΟΙΚ 079.5.2	161	ΟΙΚ 7903 100,00%	Kg	710	16	11.360,00		
13	Τοπική ενίσχυση δομικών στοιχείων εκ σκυροδέματος (υποστρωμάτων, δοκών, πλακών κλ) με χρήση εποξειδικού κονιάματος	ΟΙΚ 079.8.1	162	ΟΙΚ 7903 100,00%	Kg	400	17,9	7.160,00		
14	Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά.	ΟΙΚ 079.8.2	163	ΟΙΚ 7903 100,00%	m2	45	20	900,00		
15	Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Επιστρώσεις με συνθετικές μεμβράνες. Μεμβράνη PVC - Ρ με ενίσχυση από συνθετικές ίνες	ΟΙΚ 079.12.2.1	164	ΟΙΚ 7912 100,00%	m2	45	35	1.575,00		
Αθροισμα Εργασιών :								137.595,00		
7.6. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ										
1	Χωματουργικές εργασίες. Πλήρωση νησίδων με φυτική γη σε αστικές περιοχές , χωρίς την προμήθεια του υλικού.	NET ΠΡΣ Α6	165	ΠΡΣ 1620 100,00%	m3	15	2,6	39,00		
2	Τεχνικά Έργα. Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα (χωρίς την βάση από σκυρόδεμα) .	NET ΠΡΣ Β4	166	ΟΔΟ 2921 100,00%	m	29	9,5	275,50		
3	Φυτικό υλικό. Δένδρα. Δένδρα κατηγορίας Δ2	NET ΠΡΣ Δ1.2	167	ΠΡΣ 5210 100,00%	Τεμ.	4	6,5	26,00		
4	Φυτικό υλικό. Δένδρα. Δένδρα κατηγορίας Δ3	NET ΠΡΣ Δ1.3	168	ΠΡΣ 5210 100,00%	Τεμ.	7	12,5	87,50		
5	Φυτικό υλικό. Θάμνοι. Θάμνοι κατηγορίας Θ1	NET ΠΡΣ Δ2.1	169	ΠΡΣ 5210 100,00%	Τεμ.	4	2,3	9,20		
6	Φυτικό υλικό. Θάμνοι. Θάμνοι κατηγορίας Θ2	NET ΠΡΣ Δ2.2	170	ΠΡΣ 5210 100,00%	Τεμ.	4	4,3	17,20		
7	Φυτικό υλικό. Προμήθεια κηπευτικού χώματος.	NET ΠΡΣ Δ7	171	ΠΡΣ 1710 100,00%	m3	5	8,5	42,50		
8	Φυτικό υλικό. Προμήθεια φυτικής γης.	NET ΠΡΣ Δ8	172	ΠΡΣ 1620 100,00%	m3	10	6	60,00		
9	Εγκατάσταση πρασίνου. Άνοιγμα λάκκων σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός.	NET ΠΡΣ Ε1.1	173	ΠΡΣ 5130 100,00%	Τεμ.	17	0,6	10,20		
10	Άνοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,30 x 0,30 x 0,30 m	NET ΠΡΣ Ε9.11	174	ΠΡΣ 5210 100,00%	Τεμ.	17	0,4	6,80		
Αθροισμα Εργασιών :								573,90	573,90	
Σε μεταφορά:								0,00	2.012.197,60	

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								0,00	2.012.197,60

Εργασίες Προϋπολογισμού		2.012.197,60
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	362.195,57
Σύνολο :		2.374.393,17
Απρόβλεπτα (%)	15,00%	356.158,98
Σύνολο :		2.730.552,15
Απολογιστικά		8.898,30
Σύνολο :		2.739.450,45
ΓΕ & ΟΕ 18% Απολογιστικών		1.601,70
Σύνολο :		2.741.052,15
Ποσό για αναθεωρήσεις		184,65
Σύνολο :		2.741.236,80
Φ.Π.Α. (%)	24,00%	657.896,83
Γενικό Σύνολο :		3.399.133,63

ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΙΟΥΝΙΟΣ 2018
Οι Μελετητές Μηχανικοί

ΘΩΜΑΣ ΞΑΝΘΗΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΒΑΪΟΣ ΒΑΡΕΛΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΕΛΗΣ
ΜΗΧ.ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ